

ردیف	استاد	عنوان پایان نامه / طرح تحقیقاتی
۱	دکتر محمدعلی محمدی	بررسی کیفیت رضایت آگاهانه از دیدگاه بیماران بستری و پرستاران در مراکز آموزشی درمانی شهر اردبیل در سال ۱۳۹۹
۲	دکتر محمدعلی محمدی	میزان رعایت آیین اخلاق حرفه ای پرستاری از دیدگاه پرستاران و بیماران بیمارستان های شهر اردبیل
۳	دکتر محمدعلی محمدی	بررسی رفتارهای مراقبت از بیمار و عوامل مؤثر بر آن از دیدگاه پرستاران شاغل در مراکز آموزشی درمانی شهر اردبیل سال ۱۳۹۶
۴	دکتر محمدعلی محمدی	بررسی تاثیر آموزش بر عملکرد پرستاران در ساکشن داخل تراشه بیماران بخش های مراقبت ویژه مرکز آموزشی درمانی امام خمینی شهر اردبیل
۵	دکتر محمدعلی محمدی	بررسی ارتباط رفتارهای سلامتی و نمایه توده بدنی با پوسیدگی دندان در دانش آموزان مدارس ابتدایی شهر اردبیل در سال ۱۳۹۶
۶	دکتر محمدعلی محمدی	بررسی مشکلات اخلاقی درک شده در محیط های بالینی و ارتباط آن با دیسترس اخلاقی در دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شهر اردبیل، سال ۱۳۹۵
۷	دکتر محمدعلی محمدی	بررسی تاثیر آموزش بر رفتارهای مراقبت از سقوط سالمندان تحت پوشش مراکز بهداشتی - درمانی شهر اردبیل، سال ۱۳۹۶
۸	دکتر محمدعلی محمدی	مقایسه تاثیر دو روش یادگیری ویدئوکست سخنانی و جزوه درسی بر یادگیری و رضایت دانشجویان پرستاری دانشگاه علوم پزشکی اردبیل
۹	دکتر محمدعلی محمدی	مقایسه تنیدگی اخلاقی پرستاران شاغل در بخش های اورژانس و مراقبت ویژه بیمارستان های شهر اردبیل در سال ۱۳۹۵
۱۰	دکتر محمدعلی محمدی	بررسی بی‌نزاکتی درک شده در تعاملات فراگیر-فراده در دانشگاه علوم پزشکی اردبیل، سال ۱۳۹۵
۱۱	دکتر محمدعلی محمدی	مقایسه تاثیر ساکشن باز و بسته لوله تراشه بر وضعیت همودینامیک بیماران تروما به سر در بخش مراقبت ویژه
۱۲	دکتر محمدعلی محمدی	بررسی نگرش و عملکرد دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی اردبیل نسبت به خوددرمانی با دارو.
۱۳	دکتر محمدعلی محمدی	بررسی نگرش مذهبی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی اردبیل
۱۴	دکتر محمدعلی محمدی	بررسی شیوع پوسیدگی دندان در دانش آموزان مدارس ابتدایی شهر اردبیل و ارتباط آن با نمایه توده بدنی و رفتارهای سلامتی
۱۵	دکتر محمدعلی محمدی	بررسی تاثیر آموزش بر عملکرد پرستاران در ساکشن داخل تراشه بیماران بخش های مراقبت ویژه بر اساس شاخص های بالینی

ردیف	استاد	عنوان پایان نامه / طرح تحقیقاتی
۱۶	دکتر محمدعلی محمدی	بررسی میزان آمادگی بیمارستان های استان اردبیل در برابر حوادث غیرمترقبه.
۱۷	دکتر محمدعلی محمدی	بررسی میزان تنیدگی اخلاقی پرستاران بخشهای اورژانس بیمارستانهای شهر اردبیل در سال ۱۳۹۵.
۱۸	دکتر محمدعلی محمدی	ارتباط کیفیت خدمات آموزشی با مسئولیت پذیری از دیدگاه دانشجویان دانشکده پرستاری و مامایی اردبیل
۱۹	دکتر محمدعلی محمدی	اعتیاد به اینترنت و ارتباط آن با کیفیت خواب و اضطراب دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی اردبیل.
۲۰	دکتر محمدعلی محمدی	تجربه به حاشیه رانده شدن مادران نابینا: یک مطالعه کیفی - پدیده شناسی هرمنیوتیک.
۲۱	دکتر محمدعلی محمدی	مقایسه تغییرات درصد اشباع اکسیژن خون شریانی و بروز دیس ریتمی قلبی در بیماران تروما به سر تحت ساکشن باز و بسته.
۲۲	دکتر محمدعلی محمدی	بررسی بی‌نزاکتی فراگیران در آموزش علوم پزشکی از دیدگاه فراگیران و فرادهندگان
۲۳	دکتر محمدعلی محمدی	بررسی کیفیت زندگی کاری پرستاران شاغل در بیمارستانهای استان اردبیل.
۲۴	دکتر محمدعلی محمدی	مقایسه تاثیر ساکشن باز و بسته بر علایم حیاتی بیماران تروما به سر در بخش مراقبت ویژه.
۲۵	دکتر محمدعلی محمدی	زندگی با نگرانی: تجارب مادران کودکان ناشنوا
۲۶	دکتر محمدعلی محمدی	تجربه زیسته مراقبت از خود افراد تاپینا: یک مطالعه پدیده شناسی
۲۷	دکتر محمدعلی محمدی	زندگی در سایه ننگ و استیگا: تجارب مادران دارای کودک کر و لال.
۲۸	دکتر محمدعلی محمدی	نگرانی‌های مادران دارای کودک ناشنوا: یک مطالعه کیفی.
۲۹	دکتر محمدعلی محمدی	احساس تنگنا و محدودیت اجتماعی بیماران ترومایی در تطابق با آمپوتاسیون: یک مطالعه کیفی
۳۰	دکتر محمدعلی محمدی	بررسی وضعیت سلامت اجتماعی در پرستاران ایران: یک مطالعه مقطعی
۳۱	دکتر محمدعلی محمدی	بازنگری سبک زندگی در تطابق با قطع عضو در بیماران ترومایی: مطالعه کیفی
۳۲	دکتر محمدعلی محمدی	مقایسه کیفیت زندگی کارکنان ستادی و پرستاران مراکز آموزشی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی اردبیل
۳۳	دکتر محمدعلی محمدی	بررسی تأثیر تزریق لیدوکائین بر درد بعد از تانسلیکتومی در اطفال: یک کارآزمایی بالینی سه سوکور.

ردیف	استاد	عنوان پایان نامه / طرح تحقیقاتی
۳۴	دکتر محمدعلی محمدی	اثر تزریق پری تونسیلار لیدوکائین بر درد بعد از تانسلیکتومی در اطفال: یک کارآزمایی بالینی سه سوکور.
۳۵	دکتر محمدعلی محمدی	نکات آموزشی در پیشگیری از دیابت نوع یک و عوارض ناشی از آن.
۳۶	دکتر عقیل حبیبی	بررسی سندرم فرتوتی و عوامل مرتبط با آن در سالمندان مراجعه کننده به اورژانس های مراکز آموزشی درمانی اردبیل در سال ۱۳۹۸.
۳۷	دکتر عقیل حبیبی	شناسایی پیش بینی کننده های رفتارهای خودمدیریتی در بیماران دیابتی مراجعه کننده به اورژانس مرکز آموزشی - درمانی امام خمینی (ره) اردبیل بر اساس رویکرد اکولوژیک در سال ۱۳۹۸.
۳۸	دکتر عقیل حبیبی	شناسایی عوامل پیش بینی کننده تمایل به ترک شغل بر اساس عوامل روانی اجتماعی پرستاران در زمان شیوع covid-19
۳۹	دکتر عقیل حبیبی	بررسی میزان تاب آوری و عوامل مرتبط با آن در سالمندان شهر اردبیل
۴۰	دکتر عقیل حبیبی	وضعیت فرهنگ ایمنی بیمار در پرستاران بیمارستان امام خمینی (ره) اردبیل حین شیوع بیماری کووید-۱۹، سال ۱۳۹۹
۴۱	دکتر عقیل حبیبی	بررسی رابطه دلبستگی به خدا و نگرش نسبت به مرگ در سالمندان شهر اردبیل در سال ۱۳۹۸.
۴۲	دکتر عقیل حبیبی	نگرش پرستاران شاغل در بخش اورژانس بیمارستان های آموزشی درمانی دانشگاه علوم پزشکی اردبیل نسبت به سالمندی در سال 1398
۴۳	دکتر عقیل حبیبی	حیطه های مشکل ساز دیابت در سالمندان مبتلا به دیابت.
۴۴	دکتر عقیل حبیبی	کیفیت زندگی و فاکتورهای موثر بر آن در بیماران دریافت کننده پیوندی کلیه.
۴۵	دکتر عقیل حبیبی	بررسی میزان آمادگی بیمارستان های استان اردبیل در برابر حوادث غیرمترقبه
۴۶	دکتر عقیل حبیبی	علائم افسردگی و فاکتورهای مرتبط با آن در بین بیماران دارای پیوند کلیه
۴۷	دکتر عقیل حبیبی	بررسی مولفه های نگرش مذهبی و ارتباط آن با سرمایه ی اجتماعی در مراجعه کنندگان به مراکز بهداشتی درمانی شهرستان کوچصفهان
۴۸	دکتر عقیل حبیبی	آگاهی، نگرش و عملکرد زنان شاغل دانشکده علوم پزشکی شهرستان خلخال از خودآزمایی پستان و ارتباط آن با برخی از مشخصات فردی
۴۹	دکتر عقیل حبیبی	بررسی ارتباط ابعاد مختلف نگرش مذهبی با سرمایه اجتماعی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی اردبیل
۵۰	دکتر عقیل حبیبی	بررسی وضعیت سلامت روان و ارتباط آن با سرمایه اجتماعی در دانشجویان دانشگاه آزاد خلخال.

ردیف	استاد	عنوان پایان نامه / طرح تحقیقاتی
۵۱	دکتر عقیل حبیبی	ارزیابی صلاحیت بالینی پرستاران تازه دانش آموخته از دیدگاه خود و سرپرستاران
۵۲	دکتر عقیل حبیبی	سیگار عامل خطری برای بیماری مولتیپل اسکلروزیس: مطالعه مورد شاهی.
۵۳	دکتر عقیل حبیبی	مقایسه کیفیت زندگی کارکنان ستادی و پرستاران مراکز آموزشی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی اردبیل
۵۴	دکتر عقیل حبیبی	بررسی کیفیت زندگی و شیوع بیماری های مزمن در سالمندان
۵۵	دکتر مهدی حیدرزاده	بررسی ویژگی های روانسنجی ابزار خودگزارشی پایش مراقبت از پیری سالم مغز (HABC-M SR) در بیماران ترخیص شده از ICU مراکز آموزشی - درمانی شهر اردبیل
۵۶	دکتر مهدی حیدرزاده	بررسی عوامل پیش بینی کننده رفتار اخلاقی در دانشجویان پرستاری دانشگاه های علوم پزشکی و آزاد اسلامی اردبیل در سال ۱۳۹۸
۵۷	دکتر مهدی حیدرزاده	روان سنجی آزمون دانش زخم فشاری پیپر - زولکووسکی در پرستاران شاغل در مراکز آموزشی - درمانی شهر اردبیل سال ۹۷
۵۸	دکتر مهدی حیدرزاده	بررسی وضعیت همکاری حرفه ای پرستار - پرستار از دیدگاه پرستاران بخش های مراقبت ویژه مراکز آموزشی درمانی اردبیل، سال ۱۳۹۶
۵۹	دکتر مهدی حیدرزاده	ترجمه و روانسنجی مقیاس مراقبت پرستاری خوب از دیدگاه پرستاران و بیماران در مراکز آموزشی و درمانی شهر اردبیل در سال ۱۳۹۶
۶۰	دکتر مهدی حیدرزاده	بررسی علایم پیش درآمد قلبی و ویژگی های روانسنجی دو مقیاس غربالگری علایم پیش درآمد در بیماران مبتلا به سندرم کرونری حاد بستری در بیمارستان امام خمینی (ره) اردبیل.
۶۱	دکتر مهدی حیدرزاده	بررسی میزان پیش بینی کنندگی هوش هیجانی بر رشد پس از سانحه در بیماران تحت درمان با همودیالیز در استان اردبیل
۶۲	دکتر مهدی حیدرزاده	بررسی تاثیر زمان جابجایی بر کیفیت فشردن قفسه سینه توسط احیاگران حرفه ای و غیر حرفه ای.
۶۳	دکتر مهدی حیدرزاده	بررسی ویژگی های روان سنجی و تعیین ابعاد مقیاس بررسی علائم ادمونتون (ESAS) در بیماران مبتلا به سرطان بیمارستان امام خمینی (ره) اردبیل، سال ۱۳۹۵
۶۴	دکتر مهدی حیدرزاده	مقایسه تاثیر ملاقات ممنوع و کنترل شده بر میزان اضطراب بیماران آنژین قلبی بخش مراقبت ویژه قلبی بیمارستان شهید رجایی گچساران

ردیف	استاد	عنوان پایان نامه / طرح تحقیقاتی
۶۵	دکتر مهدی حیدرزاده	مقایسه ویژگی های روان سنجی "مقیاس رفتاری درد" و "مقیاس غیرکلامی درد" در بخش های مراقبت ویژه شهر اردبیل
۶۶	دکتر بهروز دادخواه	بررسی تاثیر آموزش بر عملکرد پرستاران در ساکشن داخل تراشه بیماران بخش های مراقبت ویژه مرکز آموزشی درمانی امام خمینی شهر اردبیل.
۶۷	دکتر بهروز دادخواه	بررسی اعتیاد به اینترنت و ارتباط آن با کیفیت خواب و اضطراب دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی اردبیل سال ۹۶ - ۹۷
۶۸	دکتر بهروز دادخواه	بررسی ارتباط رفتارهای سلامتی و نمایه توده بدنی با پوسیدگی دندان در دانش آموزان مدارس ابتدایی شهر اردبیل در سال ۱۳۹۶
۶۹	دکتر بهروز دادخواه	بررسی ارتباط خودکارآمدی مادران با کنترل آسم در کودکان مراجعه کننده به مرکز آموزشی - درمانی بوعلی اردبیل ۱۳۹۷
۷۰	دکتر بهروز دادخواه	مقایسه ی منزلت و حریم خصوصی درک شده بیماران بستری بخش های داخلی و جراحی مراکز آموزشی درمانی اردبیل.
۷۱	دکتر بهروز دادخواه	بررسی مشکلات اخلاقی درک شده در محیط های بالینی و ارتباط آن با دیسترس اخلاقی در دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شهر اردبیل، سال ۱۳۹۵.
۷۲	دکتر بهروز دادخواه	مقایسه تنیدگی اخلاقی پرستاران شاغل در بخش های اورژانس و مراقبت ویژه بیمارستان های شهر اردبیل در سال ۱۳۹۵.
۷۳	دکتر بهروز دادخواه	مقایسه تأثیر آموزش گروهی و فردی بر وابستگی و انگیزه ترک سیگار در بیماران عروق کرونری بستری در بیمارستان بوعلی سینا قزوین
۷۴	دکتر بهروز دادخواه	بررسی علایم پیش درآمد قلبی و ویژگی های روانسنجی دو مقیاس غربالگری علایم پیش درآمد در بیماران مبتلا به سندرم کرونری حاد بستری در بیمارستان امام خمینی(ره) اردبیل
۷۵	دکتر بهروز دادخواه	بررسی همکاری پزشکی و پرستار و ارتباط آن با استقلال حرفه ای پرستاران شاغل در بخشهای ویژه مراکز آموزشی درمانی اردبیل، ۱۳۹۵.
۷۶	دکتر بهروز دادخواه	بررسی تاثیر موسیقی و ماساژ پره اوربیتال بر وضعیت تهوع و استفراغ ناشی از شیمی درمانی.
۷۷	دکتر بهروز دادخواه	مقایسه تاثیر ساکشن باز و بسته لوله تراشه بر وضعیت همودینامیک بیماران تروما به سر در بخش مراقبت ویژه.
۷۸	دکتر بهروز دادخواه	بررسی فراوانی خشونت خانگی علیه زنان و برخی عوامل موثر بر آن در زنان مراجعه کننده به مراکز بهداشتی درمانی شهر اردبیل

ردیف	استاد	عنوان پایان نامه / طرح تحقیقاتی
۷۹	دکتر بهروز دادخواه	بررسی نگرش و عملکرد دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی اردبیل نسبت به خوددرمانی با دارو
۸۰	دکتر بهروز دادخواه	بررسی نگرش مذهبی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی اردبیل
۸۱	دکتر فاطمه ابراهیمی	بررسی میزان پرخشگری و عوامل مرتبط با آن در دانشجویان دانشکده پرستاری و مامایی اردبیل در سال ۱۳۹۸
۸۲	دکتر فاطمه ابراهیمی	بررسی مفهوم معنویت در بیماران مبتلا به بیماری های مزمن: تجزیه و تحلیل محتوای قراردادی
۸۳	دکتر فاطمه ابراهیمی	خودکارآمدی افراد مبتلا به بیماری های مزمن: تحلیل محتوا با روش کیفی.
۸۴	دکتر فاطمه ابراهیمی	تبیین مفهوم عزت نفس بیماران مزمن مبتنی بر الگوی توانمند سازی خانواده محور: آنالیز محتوای هدایت شده.
۸۵	دکتر فاطمه ابراهیمی	بررسی عوامل تنش زای مرتبط با درمان در بیماران همودیالیزی مرکز آموزشی درمانی بوعلی شهر اردبیل
۸۶	دکتر مینا نهمین	تأثیر آمیکاسین در پیشگیری از عفونت اداری ناشی از کاتتر ادراری.
۸۷	دکتر مینا نهمین	بررسی تاثیر ماساژ رفلکسی پا بر شاخص های فیزیولوژیک نوزادان.
۸۸	اکرم الفبایی	بررسی میزان شادمانی و عوامل تاثیر گذار بر آن در پرستاران مراکز آموزشی درمانی شهر اردبیل سال ۹۸.
۸۹	زهرا خلیلی	بررسی ارتباط تاب آوری با سوء رفتار در سالمندان شهر اردبیل در سال ۱۳۹۸.
۹۰	زهرا خلیلی	تولید اپلیکیشن فرایند پرستاری و آموزش به بیمار در بیماری های شایع سالمندی جهت اجرای مراقبت بهتر در سالمندان.
۹۱	زهرا خلیلی	بررسی علل مصرف الکل در اردبیل در بحران پاندمی COVID 19.
۹۲	زهرا خلیلی	بررسی شیوع سوء رفتار و عوامل مرتبط با آن در سالمندان شهر اردبیل در سال ۱۳۹۸.
۹۳	ایراندخت اللهیاری	تأثیر ماساژ رفلکسی کف پا بر تسکین درد و وضعیت همودینامیک مبتلایان به درد قفسه سینه مراجعه کننده به بیمارستان امام خمینی (ره) اردبیل.
۹۴	عدیله عالی	بررسی ارتباط خودکارآمدی مادران با کنترل آسم در کودکان مراجعه کننده به مرکز آموزشی - درمانی بوعلی اردبیل ۱۳۹۷.
95	سودابه محمدی	بررسی ارتباط رفتارهای سلامتی و نمایه توده بدنی با پوسیدگی دندان در دانش آموزان مدارس ابتدایی شهر اردبیل در سال ۱۳۹۶

ردیف	استاد	عنوان پایان نامه / طرح تحقیقاتی
96	سکینه کریمی پور	اثربخشی یک پروتکل مراقبت پرستاری بر تمامیت پوست بینی نوزادان دریافت کننده تهویه با فشار مثبت از راه بینی.
97	سکینه کریمی پور	تجربه زیسته مراقبت از خود افراد تابینا: یک مطالعه پدیده شناسی.
98	سودا قرداشخانی	بررسی ویژگی های روانسنجی ابزار خودمراقبتی پایش مراقبت از پیری سالم مغز (HABC-M SR) در بیماران ترخیص شده از ICU مراکز آموزشی-درمانی شهر اردبیل
99	سودا قرداشخانی	بررسی نگرش بیماران و خانواده ها درمورد انتقال خبربد در بخش های اونکولوژی
100	سودا قرداشخانی	اعتباریابی پرسشنامه تجدید نظر شده درد مک گیل در بیماران دچار سوختگی مراجعه کننده به بیمارستان فاطمی اردبیل
101	سودا قرداشخانی	ویژگی های روانسنجی مقیاس غربالگری سندرم کرونری حاد
102	سودا قرداشخانی	بررسی ارتباط میزان معنویت بر اقدام به اهدای پلاسما در بهبودیافتگان از بیماری کووید ۱۹ در شهرستان اردبیل در سال ۱۳۹۹
103	سودا قرداشخانی	ترجمه و روان سنجی مقیاس تجربه اجبار (CES) در بیماران بخش روان بیمارستان فاطمی شهرستان اردبیل
104	سودا قرداشخانی	Post-Intensive Care Syndrome in Covid-19 Patients Discharged From the Intensive Care Unit
105	سودا قرداشخانی	Developing and Evaluating the Psychometric Properties of the Persian Version of Post-traumatic Growth Inventory in Patients With Cancer